
VERVANGEN NOODSTROOMAGGREGAAT 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Inclusief 

Exclusief 

Afbeeldingen 

 

Omschrijving 

Demonteren van een oud en monteren van een nieuw noodstroomaggregaat met gelijke specificaties. 

Het noodstroomaggregaat bestaat uit een diesel-generatorset met dagtank en brandstofleidingen. De generator is voorzien van een mechanische 

luchtgekoelde radiator. De schakelkast is voorzien van generatorbeveiligingen, meetinstrumenten en een automatische overnameschakeling van de 

generator bij netstroomuitval. 

 

Capaciteit in kVA Kosten per stuk

33 x,xx 

66 x,xx 

110 x,xx 

145 x,xx 

205 x,xx 

235 x,xx 

330 x,xx 

385 x,xx 

405 x,xx 

� mechanische koeling en schakelkast;  

� transport.  

� bouwkundige voorzieningen.  
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